



Miejskie Zakłady Opieki Zdrowotnej
w Żorach Sp. z o.o.
44-240 Żory, ul. Dąbrowskiego 20
tel. (32) 43 41 781
NIP 651-16-04-392 Regon 277951456
kapitał zakładowy: 16 393 500,00 zł



L.dz.MZOZ/DZP/2443/17

Żory, dnia 1 grudnia 2017

WSZYSCY WYKONAWCY WYJAŚNIENIE SIWZ (9)

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 28/DZP/2017 na dostawę leków

W związku z otrzymaniem pytania Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie:

Czy Zamawiający w zadaniu 9 poz 33, 34 wymaga rejestracji wskazania u niemowląt i dzieci z pseudokrupem, czyli ostrym zapaleniem krtani?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Czy zamawiający w zadaniu 9 poz 33,34 wymaga aby preparat posiadał rejestracje umożliwiającą mieszanie z innymi roztworami do nebulizacji terbutaliny, salbutamolu, kromoglikanu sodowego, bromku ipratropiowego?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający w zadaniu w zadaniu 9 poz 33, 34 wymaga aby Budesonid był w postaci ampułek?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie:

Czy Zamawiający w zadaniu 9 poz 33, 34 aby budesonid do nebulizacji wytwarzany był w technologii Steri Neb czyli posiadał technologię produkcji leku zapewniającą zawiesinę wolną od substancji konserwujących, opatrzenie każdej ampułki etykietą, proste otwieranie (system easy twist open), przezroczystą ampułkę wytwarzaną w systemie BFS?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

UWAGA!

Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia wszystkich zmian dokonanych przez Zamawiającego.

Z poważaniem

Umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

w dniu 04-12-2017

Referent
Dział Zamówień Publicznych
i Rozliczenia Umów
mgr Aleksandra Wójcik

PREZES ZARZĄDU
mgr Katarzyna Siemieniec